
SNK KK M
Stožasta mazalica s plastičnom kuglicom

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Priključak 1 metrički vanjski navoj, konusni
Oblik brtve 1 brtvljenje navoja
Priključak 2 Mazalica
Izvedba Konusna mazalica
Dodatak kod izvedbe s plastičnom kuglom
Oblik izrade ravno
Norma DIN 71412
Dodatno obilježje Mazalica promjera glave 6,5 mm
Materijal Čelik
Površinska zaštita galvanski premaz

Artikl
Naziv G1 i L SW 
 (mm) (mm) (mm)

SNK KK M06-1.00
SNK KK M08-1.00
SNK KK M10-1.00

M 6 x 1 K
M 8 x 1 K
M 10 x 1 K

5,5
5,5
5,5

15
15
15
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11


